

# 一、投标分项报价表

项目编号：常采公[2021]0253号

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标价格（元）	
						单价	总价
1	分体变频壁挂机 1P	海尔	KFR-26GW/20MCA82	2	套	1950	3900
2	分体变频壁挂机 1.5P	海尔	KFR-35GW/20MCA82	15	套	2045	30675
3	分体变频柜机 2P	海尔	KFR-50LW/01XDA82U1	17	套	3636	61812
4	分体变频柜机 3P（核心产品）	海尔	KFR-72LW/01XDA82U1	17	套	4432	75344
5	分体变频柜机 3P（核心产品）	海尔	KFR-72LW33KDS81U1 （三相电）	82	套	5900	483800
6	单元式风管机变频 3P	海尔	KFRd-72NW/64DDA22	2	套	3800	7600
7	分体变频柜机 5P	海尔	KFRd-120LW/50BBC22	35	套	7950	278250
8	单元式风管机变频 5P	海尔	KFRd-125EW/60KAL22	2	套	5900	11800
9	吸顶机变频 5P	海尔	KFRd-120QW/22DAH22	2	套	7950	15900
10	风口			4	付	300	1200
11	风管			20	平方	300	6000
12	排水管			106.4	米	3	319.2
13	遥控器			2	个	90	180
14	3匹铜管			170	米	100	17000
15	5匹铜管			150	米	130	19500
16	不锈钢5匹背包支架			29	付	180	5220
17	不锈钢2匹背包支架			5	付	90	450
18	不锈钢3匹背包支架			8	付	90	720
	总计						1019670.2

投标人名称（电子公章）

注：本表在投标文件制作客户端的“符合性审查证明文件格式”栏目编制。

